Valor mensual $ 1.750.000 $1.550.000

Se tuvo como referencia el precio más bajo, de acuerdo con la cotización presentada
por el señor Rosemberg Colorado. Por lo anterior se estima como presupuesto del
contrato para una ejecución de NUEVE (09) MESES, la suma de TRECE MILLONES
NOVECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($ 13.950.000) antes de IVA.

Forma de pago: Pagos mensuales vencidos o proporcional a la fracción de mes,
al recibo de los informes a entera satisfacción por parte del supervisor de la CVC.

Las facturas o documentos equivalentes deberán ser presentados en original y

[...]

NUEVE (9) MESES, contados a partir de la firma del acta de iniciación, sin
exceder del 31 de Diciembre de 2014.

6. No. DEL CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL.

La presente Contratación de Mínima Cuantía cuenta con el Certificado de
Disponibilidad Presupuestal No. 1206 del 25 de Marzo de 2014, por valor de
DIECISÉIS MILLONES CIENTO OCHENTA Y DOS MIL PESOS MONEDA
CORRIENTE ($16.182.000), incluido IVA.

7. SURPERVISIÓN

La Supervisión del presente contrato estará a cargo de LA CVC, a través de la
persona que designe la Dirección General CVC, quién verificará el cumplimiento
del contrato conforme a la Resolución de Supervisión e Interventoría vigente.